КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                   КУРТАМЫШСКИЙ РАЙОН

                                               ПУШКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПУШКИНСКОГОСЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 12.02.2011 г.                    №  05
с. Пушкино

О снятии с учета в качестве  нуждающегося  в улучшении жилищных условий Тушина Ивана Петровича

На основании пункта 4 части 1 статьи 56 Жилищного кодекса Российской Федерации, в  связи с получением Тушиным Иваном Петровичем в установленном порядке бюджетных средств на приобретение жилого помещения  (договор купли продажи от 25.06.2010 г. № 45-45-16/094/2010-163 дата регистрации 29.06.2010 г., свидетельство о государственной регистрации права от 29.06.2010 г. 45 АА 103508 выданного Управлением Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Курганской области) Администрация Пушкинского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Снять с учета  Тушина Ивана Петровича и исключить из списка  участников Великой Отечественной войны, принятого на учет в качестве нуждающегося в улучшении жилищных условий за счет федерального бюджета в связи с приобретением жилья.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Главу Пушкинского сельсовета В.В. Кузнецова.

Глава Пушкинского сельсовета                                                       В.В. Кузнецов